[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 марта 2014г.                                с. Зеленое                                                 №  7
О внесении изменений в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 13.09.2013 № 14 «Об утверждении  Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов на рассмотрение Совета депутатов Опытненского сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 13.09.2013 № 14 «Об утверждении  Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов на рассмотрение Совета депутатов Опытненского сельсовета» следующего содержания:

- по тексту Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов на рассмотрение Совета депутатов Опытненского сельсовета слова «глава Администрации Опытненского сельсовета» заменить на «Глава Опытненского сельсовета».

2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Г.А. Петров